(11) *Præcipe A. quod juste, &c.*] Here the forme of the writ of *quod ei deforceat* for tenant in dower is set down, and it is so called, because of these words in the writ, *quod ei deforceat*, and seeing the forme of the writ is here expressed, the statute that giveth the writ needs not to be recited, as before hath been said.

Note in none of these writs it is said *injuste deforceat* (as commonly in writs it is) because this act giveth the forme, and *injuste* is not in the statute.

(12) *Quod mulier jus non habet in dote.*] Note, this is a good barre in a *quod ei deforceat*.

(13) *Non habuit aliquod recuperare quam per breve de recto, quod eis competere non potuit qui de mero jure competere non potuerunt veluti tenentes ad terminum vitæ vel liberum maritagium, vel per feodum talliatum, in quibus casibus salvatur reversio.*] Upon these words foure things are to be observed,

1. First, that none shall have a writ of right, but he that hath a fee-simple, here called *merum jus*.

2. That tenants in taile cannot have a writ of right.

3. This

10 H. 7. 9.  
13 b. 41 E. 3.  
30. 44 E. 3. 42.  
11. 11. ubi sup.

50 E. 3. 25.

10 H. 7. 10.

10 H. 7. 29. a.  
9 E. 3. 22.

41 E. 3. 8 30.  
30 E. 3. 25.  
F.N.B. 155. f.

See the Statute  
of Marl. c. 16.

[ 353 ]

See before Cap. 1.  
Formedon.

Regist. 171.

3. This is an exposition of the first chapter of this parliament, that thereby the estate taile is of an estate in fee-simple become a divided and particular estate, whereupon the reversion in fee is expectant.

4. Fourthly, albeit tenant by the curtesie be not expressly named in these former writs, yet is he within the mischief and purview of this statute, for he is *tenens ad terminum vitæ*. Regist. 171. b.

## CAP. V.

**CUM** de advocacionibus ecclesiarum non sint nisi tria brevia originalia videlicet breve de recto, et duo de possessione, sciz ultimæ præsentationis, et quare impedit (1), et hucusq; usitatum fuerit in regno, quod cum aliquis jus præsentandi non habens (4) præsentaverit (3) ad aliquam ecclesiam (5), cujus præsentatus sit admisus (6), ipse qui verus est patronus per nullum aliud breve recuperare potuit advocacionem suam (2), quam per breve de recto (7) quod habet terminare per duellum, vel per magnam assisam, per quod hæredes infra ætatem existentes per fraudem et negligentiam custodum, hæredes etiam sive majores, sive minores per negligentiam vel fraudem tenentium per legem Angliæ, vel mulierum tenentium in dote, vel alio modo ad terminum vitæ, vel annorum, vel per feodum talliatum, multotiens exhæredationem patiebantur de advocacionibus illis, vel ad minus (quod eis melius fuit) ponebantur ad breve de recto, et in casu omnino exhæredati fuerunt hucusque: statutum est quod hujusmodi præsentationes (8) non sint hujusmodi rectis hæredibus (9), aut illis ad quos post mortem aliquorum, hujusmodi (11) advocaciones reverti debent (10) ita præjudiciales, quin quotiescunque aliquis jus non habens, tempore hujusmodi custodiarum præsentaverit, vel tempore tenentium in dote, per legem Angliæ, vel alio modo, ad terminum vitæ, vel annorum (12), vel